ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
'

CÂMARAMUNICIPALDE AGUDO

A COMISSÃO DE FINANÇAS da Câmara Municipal de- Agudo

apresenta ao egrégio Plenário o seguinte

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 28/95

Aprova a Prestação de Contas do Senhor

Prefeito Municipal de Agudo,

referente ao exercício de 1990.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRE'TO LEGISLATIVO

Artigo único - Fica aprovada a Prestação de Contas do

Senhor Prefeito Municipal de Agudo, referente ao exercício de 1990

(hum mil, novecentos e noventa) .

AGUDO, AOS . . .

Agudo, 09 de outubro de 1995.

%
u

'

Ver. Hasso Harras BrâunãVer. elio Paulo F

Presidente Vice-Presidente

, ú
Ver. ilto Ja er

Rela or

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARAMUNICIPALDE AGUDO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 28/95 - 2

JUSTIFICATIVA

As razões para a apresentação do presente Projeto de

Decreto Legislativo constam do Parecer n° . 03/95-CF, sobre o Balanço

Geral da Prefeitura Municipal de Agudo referente ao exercício de

1990.

Agudo, O9 de outubro de 1995.

Ver. Hasso Harra Ver. "Helio Paulo F

Presidente Vice-Presidente

.,

› CÂMHARAMUNCÉAL
Ver. ilto Ja er

'

AGUDO

Rela or APROVA“
U